

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 神宮入江川 石・藍畑 河川工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		18,750,679		
河川土工		式	1		3,589,471		
掘削工		式	1		478,421		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	210	313.1	65,751		単 1号
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	250	1,233	308,250		単 2号
積込(ルーズ)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	460	227	104,420		単 3号
盛土工		式	1		530,360		
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	10	226	2,260		単 4号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	30	774	23,220		単 5号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	80	6,311	504,880		単 6号
法面整形工		式	1		43,160		
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:液質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	40	864.9	34,596		単 7号
法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	m2	20	428.2	8,564		単 8号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 神宮入江川 石・藍畑 河川工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
残土処理工		式	1		2,537,530		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	470	2,199	1,033,530		単 9号
残土等処分		m3	470	3,200	1,504,000		単 10号
法覆護岸工		式	1		12,423,309		
作業土工		式	1		235,634		
床掘り	土質:土砂	m3	260	232.8	60,528		単 11号
床掘り(掘削)	土質:土砂	m3	40	1,233	49,320		単 12号
積込(ルーズ)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	300	227	68,100		単 13号
埋戻し		m3	170	227	38,590		単 14号
基面整正		m2	40	477.4	19,096		単 15号
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		11,746,378		
現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉),底幅:43cm,高さ:25cm	m	90	6,484	583,560		単 16号
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:粗面ブロック	m2	401	22,570	9,050,570		単 17号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 神宮入江川 石・藍畑 河川工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	m3	211	7,465	1,575,115		単 18号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	14	5,273	73,822		単 19号
現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m3	7	65,660	459,620		単 20号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	0.7	5,273	3,691		単 21号
護岸付属物工		式	1		364,507		
小口止コンクリート	下流側	m3	3	72,130	216,390		単 22号
足場工		m2	7	4,084	28,588		単 23号
小口止コンクリート	上流側	m3	1	72,130	72,130		単 24号
足場工		m2	11	4,309	47,399		単 25号
排水構造物工		式	1		76,790		
現場打水路		m3	0.4	128,200	51,280		単 26号
集水柵		基	1	25,510	25,510		単 27号
構造物撤去工		式	1		96,210		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 神宮入江川 石・藍畑 河川工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物取壊し工		式	1		96,210		
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	m3	9	10,690	96,210		単 28号
仮設工		式	1		2,641,689		
工事用道路工		式	1		2,062,811		
積込（ルーズ）		m3	110	227	24,970		単 29号
土砂等運搬		m3	110	1,794	197,340		単 30号
土のう	大型土のう規格:1.1*1.08	袋	105	7,349	771,645		単 31号
土のう	大型土のう規格:1.1*1.08	袋	105	753.3	79,096		単 32号
遮水シート		m2	210	1,599	335,790		単 33号
現場発生品運搬		t	0.8	5,100	4,080		単 34号
処分費	廃プラスチック	t	0.8	70,000	56,000		単 35号
土砂等運搬		m3	110	2,199	241,890		単 36号
処分費	土砂	m3	110	3,200	352,000		単 37号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 神宮入江川 石・藍畑 河川工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水替工		式	1		226,978		
ポンプ 設置・撤去		箇所	1	87,720	87,720		単 38号
ポンプ 排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	日	14	9,947	139,258		単 39号
交通管理工		式	1		351,900		
交通誘導警備員		人日	23	15,300	351,900		単 40号
直接工事費		式	1		18,750,679		
共通仮設		式	1		2,034,050		
共通仮設費		式	1		215,050		
技術管理費		式	1		215,050		
土質等試験費		式	1		215,050		内 1号
共通仮設費（率計上）		式	1		1,819,000		
純工事費		式	1		20,784,729		
現場管理費		式	1		7,082,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 神宮入江川 石・藍畑 河川工事（担い手確保型）					事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事原価			式	1		27,866,729		
一般管理費等			式	1		5,263,271		
工事価格			式	1		33,130,000		
消費税額及び地方消費税額			式	1		3,313,000		
工事費計			式	1		36,443,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	土質等試験費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	土質等試験費(一式入力)	215. 05千円	式	1		215, 050		
	合計					215, 050		

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 1号	掘削	土質:土砂, 施工方法:オープンカット, 押土:無し, 障害:無し, 施工数量:5, 000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	313. 1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5, 000m3 未満	m3	1	313. 1	313. 1		
合計						313. 1		
単価						313. 1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 2号	掘削	土質:土砂, 施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 233
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 片切掘削	m3	1	1, 233	1, 233		
合計						1, 233		
単価						1, 233	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 06	
						歩掛適用年月		2025. 06	
						労務調整係数		1.000-00000 0.0 0	
単 3号	積込(ル-ス [〃])	土質:土砂, 作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	227	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込(ル-ス [〃])		土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	227	227			
合計						227			
単価						227	円／m3		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06		
						歩掛適用年月	2025. 06		
						労務調整係数	1.000-00000	0.0	0
単 4号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	226	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	226	226			
合計						226			
単価						226	円／m3		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 5号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2. 5m以上4. 0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	774
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2. 5m以上4. 0m未満	m3	1	774	774		
合計						774		
単価						774	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 6号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2. 5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	6, 311
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2. 5m未満	m3	1	6, 311	6, 311		
合計						6, 311		
単価						6, 311	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 7号	法面整形(切土部)	現場制約:無し, 土質:埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	864. 9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部, 無し, 埴質土、砂及び砂質土、粘性土, 全ての費用	m2	1	864. 9	864. 9		
合計						864. 9		
単価						864. 9	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 8号	法面整形(盛土部)	法面締固め:無し, 現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	428. 2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部, 無し, 無し, 埴質土、砂及び砂質土、粘性土, 全ての費用	m2	1	428. 2	428. 2		
合計						428. 2		
単価						428. 2	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06		
						歩掛適用年月	2025. 06		
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0		
単 9号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 199	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0. 45m3 (平積0. 35m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 13. 5km以下	m3	1	2, 199	2, 199			
合計						2, 199			
単価						2, 199	円／m3		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06			
						歩掛適用年月	2025. 06			
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0			
単 10号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	3, 200		
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
残土等処分			m3	1	3, 200	3, 200				
合計						3, 200				
単価						3, 200	円／m3			

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 11号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	232. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	232. 8	232. 8		
合計						232. 8		
単価						232. 8	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 12号	床掘り(掘削)	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 233
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 片切掘削	m3	1	1, 233	1, 233		
合計						1, 233		
単価						1, 233	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06		
						歩掛適用年月	2025. 06		
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0		
単 13号	積込(ルース)	土質:土砂, 作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	227	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込(ルース)		土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	227	227			
合計						227			
単価						227	円／m3		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06			
						歩掛適用年月	2025. 06			
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0			
単 14号	埋戻し		単位	m3	単位数量	1	単価	227		
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
積込(ルース)		土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	227	227				
合計						227				
単価						227	円／m3			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06			
						歩掛適用年月	2025. 06			
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0			
単 15号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	477. 4		
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
基面整正			m2	1	477. 4	477. 4				
合計						477. 4				
単価						477. 4	円／m2			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06			
						歩掛適用年月	2025. 06			
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0			
単 16号	現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉), 底幅:43cm, 高さ:25cm	単位	m	単位数量	1	単価	6, 484		
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
現場打基礎コンクリート		18-8-25(高炉), 有り, 一般養生・特殊養生(練炭)	m3	0. 08	81, 050	6, 484				
合計						6, 484				
単価						6, 484	円／m			

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 17号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:粗面ブロック	単位	m2	単位数量	401	単価	22, 570
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS粗面 150kg/個未満, 無し, 無し, 練積, 無(胴込のみ), 0. 2m3/m2, 18-8-25 (20) (高炉)	m2	300	22, 780	6, 834, 000		
コンクリートブロック積工		JIS滑面 150kg/個未満, 無し, 無し, 練積, 無(胴込のみ), 0. 2m3/m2, 18-8-25 (20) (高炉)	m2	101	21, 930	2, 214, 930		
合計						9, 048, 930		
単価						22, 570	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 18号	胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	7, 465
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック, 再生砕石 RC-40	m3	1	7, 465	7, 465		
合計						7, 465		
単価						7, 465	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06			
						歩掛適用年月	2025. 06			
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0	
単 19号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	5, 273		
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5, 273	5, 273				
合計						5, 273				
単価						5, 273	円／m2			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06		
						歩掛適用年月	2025. 06		
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0		
単 20号	現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	65, 660	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場打天端コンクリート		18-8-25(高炉), 一般養生	m3	1	65, 660	65, 660			
合計						65, 660			
単価						65, 660	円／m3		

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 21号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	5, 273
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5, 273	5, 273		
合計						5, 273		
単価						5, 273	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 22号	小口止コンクリート	下流側	単位	m3	単位数量	1	単価	72, 130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打小口止コンクリート		18-8-40 (高炉), 一般養生	m3	1	72, 130	72, 130		
合計						72, 130		
単価						72, 130	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 06	
						歩掛適用年月		2025. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 23号	足場工		単位	m2	単位数量	7	単価	4, 084	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1. 0)	掛m2	3	3, 563	10, 689			
足場工		手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1. 0)	掛m2	4	4, 474	17, 896			
合計						28, 585			
単価						4, 084	円／m2		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06			
						歩掛適用年月	2025. 06			
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0			
単 24号	小口止コンクリート	上流側	単位	m3	単位数量	1	単価	72, 130		
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
現場打小口止コンクリート		18-8-40 (高炉), 一般養生	m3	1	72, 130	72, 130				
合計						72, 130				
単価						72, 130	円／m3			

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 25号	足場工		単位	m2	単位数量	11	単価	4, 309
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1. 0)	掛m2	2	3, 563	7, 126		
足場工		手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1. 0)	掛m2	9	4, 474	40, 266		
合計						47, 392		
単価						4, 309	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 26号	現場打水路		単位	m3	単位数量	0. 4	単価	128, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	0. 4	37, 310	14, 924		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	4	8, 773	35, 092		
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュヤング 40〜0, 全ての費用	m2	1	1, 252	1, 252		
合計						51, 268		
単価						128, 200	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 27号	集水桝		単位	基	単位数量	1	単価	25, 510
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	0. 2	37, 310	7, 462		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	2	8, 773	17, 546		
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュヤシ 40〜0, 全ての費用	m2	0. 4	1, 252	500. 8		
合計						25, 508. 8		
単価						25, 510	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 28号	コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	10, 690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		無筋構造物, 無し, 無し, 不要, 無し, 5 . 7以下	m3	1	10, 690	10, 690		
合計						10, 690		
単価						10, 690	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 29号	積込(ルーズ)		単位	m3	単位数量	1	単価	227
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂, 土量50, 000m3未満	m3	1	227	227		
合計						227		
単価						227	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 30号	土砂等運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	1, 794
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3) , 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) , 無し, 1 1. 5km以下	m3	1	1, 794	1, 794		
合計						1, 794		
単価						1, 794	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 31号	土のう	大型土のう規格: 1. 1*1. 08	単位	袋	単位数量	1	単価	7, 349
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6mを超え20m以下 , 標準 (1. 0)	袋	1	7, 349	7, 349		
合計						7, 349		
単価						7, 349	円／袋	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 32号	土のう	大型土のう規格:1. 1*1. 08	単位	袋	単位数量	1	単価	753. 3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去, 6mを超え20m以下, 標準(1. 0)	袋	1	753. 3	753. 3		
合計						753. 3		
単価						753. 3	円／袋	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 33号	遮水シート		単位	m2	単位数量	1	単価	1, 599
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮水シート張		遮水シート各種	m2	1	1, 599	1, 599		
合計						1, 599		
単価						1, 599	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06		
						歩掛適用年月	2025. 06		
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
単 34号	現場発生産品運搬		単位	t	単位数量	1	単価	5, 100	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場発生産品及び支給品運搬		クレーン装置付4～4. 5t級、吊能力2. 9t, 無し, 11. 0km以下	t	1	5, 100	5, 100			
合計						5, 100			
単価						5, 100	円／t		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06		
						歩掛適用年月	2025. 06		
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
単 35号	処分費	廃プラスチック	単位	t	単位数量	1	単価	70, 000	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (t)			t	1	70, 000	70, 000			
合計						70, 000			
単価						70, 000	円／t		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06			
						歩掛適用年月	2025. 06			
						労務調整係数	1. 000	00000	0. 0	0
単 36号	土砂等運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	2, 199		
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0. 45m3 (平積0. 35m3), 土砂 (岩塊・玉石混り土含む), 無し, 13. 5km以下	m3	1	2, 199	2, 199				
合計						2, 199				
単価						2, 199	円／m3			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06		
						歩掛適用年月	2025. 06		
						労務調整係数	1. 000	00000	0. 0 0
単 37号	処分費	土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3, 200	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	3, 200	3, 200			
合計						3, 200			
単価						3, 200	円／m3		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06		
						歩掛適用年月	2025. 06		
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
単 38号	ポンプ 設置・撤去		単位	箇所	単位数量	1	単価	87, 720	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ポンプ 設置・撤去			箇所	1	87, 720	87, 720			
合計						87, 720			
単価						87, 720	円／箇所		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 06			
						歩掛適用年月	2025. 06			
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0	
単 39号	ポンプ 排水	排水量:0以上40 (m3/h) 未満, 排水方法: 作業時排水	単位	日	単位数量	1	単価	9, 947		
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
ポンプ運転		0以上40 (m3/h) 未満, 作業時排水	日	1	9, 947	9, 947				
合計						9, 947				
単価						9, 947	円／日			

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 40号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	15, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15, 300	15, 300		
合計						15, 300		
単価						15, 300	円／人日	